terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC - EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2018.
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese
do Contrato Adm. de prestação de serviços, com onze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Física:
ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR inscrito no CPF sob o n° 005.781.965-30, no valor de R$
1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) mensal e R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) global. Objeto:
a prestação de serviços de operador, para atender as demandas de manutenções preventiva e corretiva de
rodovias estaduais, sob a supervisão do CIMURC para execução do contrato de serviço nº 029-
ct184/2017/SEINFRA, celebrando entre a SEINFRA e CIMURC, bem como exercer as demais atribuições
determinadas pelo consórcio. Data do Contrato: 01/08/2018 – Vigência 01/08/2018 a 01/11/2018 –
Dotação Orçamentária: 0101/2003/319004/24. Origem do Contrato: Prestação de serviços em caráter
temporário. Assinaturas: pelo Contratado: ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR pelo Contratante: LUIZ
SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA, PRESIDENTE DO CIMURC.

Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC - EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2018.
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese
do Contrato Adm. de prestação de serviços, com onze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Física:
TONY CEZAR SILVA TRINDADE, inscrito no CPF sob o n° 858.045.085-39, no valor de R$ 954,00
(novecentos e cinquenta e quatro reais) mensal e R$ 2.862,00 dois mil e oitocentos e sessenta e dois reais)
global. Objeto: a prestação de serviços de servente, para atender as demandas de manutenções preventiva e
corretiva de rodovias estaduais, sob a supervisão do CIMURC para execução do contrato de serviço nº 029-
ct184/2017/SEINFRA, celebrando entre a SEINFRA e CIMURC, bem como exercer as demais atribuições
determinadas pelo consórcio. Data do Contrato: 13/08/2018 – Vigência: 13/08/2018 a 13/11/2018 –
Dotação Orçamentária: 0101/2003/319004/24. Origem do Contrato: Prestação de serviços em caráter
temporário. Assinaturas: pelo Contratado: TONY CEZAR SILVA TRINDADE; pelo Contratante: LUIZ SÉRGIO
SUZARTE ALMEIDA, PRESIDENTE DO CIMURC.

Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC - EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2018.
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese
do Contrato Adm. de prestação de serviços, com onze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Física:
MOABE LUIZ SANTOS TRINDADE, inscrito no CPF sob o n° 068.674.895-67, no valor de R$ 954,00
(novecentos e cinquenta e quatro reais) mensal e R$ 2.862,00 dois mil e oitocentos e sessenta e dois reais)
global. Objeto: a prestação de serviços de servente, para atender as demandas de manutenções preventiva e
corretiva de rodovias estaduais, sob a supervisão do CIMURC para execução do contrato de serviço nº 029-
ct184/2017/SEINFRA, celebrando entre a SEINFRA e CIMURC, bem como exercer as demais atribuições
determinadas pelo consórcio. Data do Contrato: 13/08/2018 – Vigência: 13/08/2018 a 13/11/2018 –
Dotação Orçamentária: 0101/2003/319004/24. Origem do Contrato: Prestação de serviços em caráter
temporário. Assinaturas: pelo Contratado: MOABE LUIZ SANTOS TRINDADE; pelo Contratante: LUIZ
SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA, PRESIDENTE DO CIMURC.

Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC - EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2018.
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese
do Contrato Adm. de prestação de serviços, com onze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Física:
GIVANILDO OLIVEIRA SANTOS, inscrito no CPF sob o n° 069.383.875-24, no valor de R$ 954,00
(novecentos e cinquenta e quatro reais) mensal e R$ 2.862,00 dois mil e oitocentos e sessenta e dois reais)
global. Objeto: a prestação de serviços de servente, para atender as demandas de manutenções preventiva e
corretiva de rodovias estaduais, sob a supervisão do CIMURC para execução do contrato de serviço nº 029-
ct184/2017/SEINFRA, celebrando entre a SEINFRA e CIMURC, bem como exercer as demais atribuições
determinadas pelo consórcio. Data do Contrato: 13/08/2018 – Vigência: 13/08/2018 a 13/11/2018 –
Dotação Orçamentária: 0101/2003/319004/24. Origem do Contrato: Prestação de serviços em caráter
temporário. Assinaturas: pelo Contratado: GIVANILDO OLIVEIRA SANTOS; pelo Contratante: LUIZ SÉRGIO
SUZARTE ALMEIDA, PRESIDENTE DO CIMURC.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EDB8B68C003DA0289C1E8882943615F

terça-feira, 28 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié

Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC - EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2018.
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese
do Contrato Adm. de prestação de serviços, com onze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Física:
WELLINGTON SANTOS FARIAS, inscrito no CPF sob o n° 074.172.795-11, no valor de R$ 954,00
(novecentos e cinquenta e quatro reais) mensal e R$ 2.862,00 dois mil e oitocentos e sessenta e dois reais)
global. Objeto: a prestação de serviços de servente, para atender as demandas de manutenções preventiva e
corretiva de rodovias estaduais, sob a supervisão do CIMURC para execução do contrato de serviço nº 029-
ct184/2017/SEINFRA, celebrando entre a SEINFRA e CIMURC, bem como exercer as demais atribuições
determinadas pelo consórcio. Data do Contrato: 13/08/2018 – Vigência: 13/08/2018 a 13/11/2018 –
Dotação Orçamentária: 0101/2003/319004/24. Origem do Contrato: Prestação de serviços em caráter
temporário. Assinaturas: pelo Contratado: WELLINGTON SANTOS FARIAS; pelo Contratante: LUIZ SÉRGIO
SUZARTE ALMEIDA, PRESIDENTE DO CIMURC.

Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC - EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2018.
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese
do Contrato Adm. de prestação de serviços, com onze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Física:
DANRLEI MORAIS RODRIGUES, inscrito no CPF sob o n° 066.757.115-98, no valor de R$ 954,00
(novecentos e cinquenta e quatro reais) mensal e R$ 2.862,00 dois mil e oitocentos e sessenta e dois reais)
global. Objeto: a prestação de serviços de servente, para atender as demandas de manutenções preventiva e
corretiva de rodovias estaduais, sob a supervisão do CIMURC para execução do contrato de serviço nº 029-
ct184/2017/SEINFRA, celebrando entre a SEINFRA e CIMURC, bem como exercer as demais atribuições
determinadas pelo consórcio. Data do Contrato: 13/08/2018 – Vigência: 13/08/2018 a 13/11/2018 –
Dotação Orçamentária: 0101/2003/319004/24. Origem do Contrato: Prestação de serviços em caráter
temporário. Assinaturas: pelo Contratado: DANRLEI MORAIS RODRIGUES; pelo Contratante: LUIZ SÉRGIO
SUZARTE ALMEIDA, PRESIDENTE DO CIMURC.

Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC - EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2018.
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese
do Contrato Adm. de prestação de serviços, com onze cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Física:
EZEQUIAS DA HORA SANTOS, inscrito no CPF sob o n° 860.698.745-01, no valor de R$ 954,00
(novecentos e cinquenta e quatro reais) mensal e R$ 2.862,00 dois mil e oitocentos e sessenta e dois reais)
global. Objeto: a prestação de serviços de servente, para atender as demandas de manutenções preventiva e
corretiva de rodovias estaduais, sob a supervisão do CIMURC para execução do contrato de serviço nº 029-
ct184/2017/SEINFRA, celebrando entre a SEINFRA e CIMURC, bem como exercer as demais atribuições
determinadas pelo consórcio. Data do Contrato: 13/08/2018 – Vigência: 13/08/2018 a 13/11/2018 –
Dotação Orçamentária: 0101/2003/319004/24. Origem do Contrato: Prestação de serviços em caráter
temporário. Assinaturas: pelo Contratado: EZEQUIAS DA HORA SANTOS; pelo Contratante: LUIZ SÉRGIO
SUZARTE ALMEIDA, PRESIDENTE DO CIMURC.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EDB8B68C003DA0289C1E8882943615F

		2018-08-28T14:11:39-0300